
Vill du vara med och marknadsföra din uppfödning? Avelscham-
pionatet är en självklar marknadsplats som vi hoppas ska kunna 
utvecklas ännu mer i år tack vare BREEDERS CORNER. Vi 
har en bra monterplats till förfogande i mässtältet som har stor 
publikgenomströmning under veckan. Där finns möjlighet att slå 
sig ned, ta en kopp kaffe, prata med uppfödare, plocka med sig 
broschyrer, titta på hästar i rörelse via dator eller TV. 
Breeders Corner är öppen mellan onsdag 14/10 - söndag 18/10. 

Som utställare i BREEDERS CORNER får Du:
•	 Exponering av din uppfödning på det mest trafikerade stråket 
	 på Flyinge under Svenskt Avel & Sportchampionat.
•	 Dina saluhästar läggs ut på www.asvh.se, www.swedehorse.
	 com och vår engelska hemsida www.warmblood.se.
•	 En saluhästkatalog kommer att finnas tillgänglig i montern. 
•	 Möjlighet att vara med och utveckla framtidens marknads-
	 plats för den svenska hästen. 
•	 Tre månaders gratis abonnemang på den internationella salu- 
	 hästsidan Everhorse som samarbetar med ASVH. Som en av  
	 Europas största saluhästsiter presenterar Everhorse ett ut- 
	 märkt verktyg att marknadsföra hästar, www.everhorse.se. 

För medlemmar i ASVH är avgiften för deltagande i BREEDERS 
CORNER 1 000 kr inkl moms. 
Är du INTE medlem i ASVH är avgiften 1 500 kr inkl moms och 
då ingår medlemskap i ASVH för 2010. 
Möjlighet finns också att marknadsföra din uppfödning på 
Equitronen (resultattavlan) som är uppsatt i Stora Ridhallen. En 
film på ca 20-30 s/uppfödare visas som pausinslag under hela 
veckan. Ett ypperligt tillfälle till marknadsföring! Avgiften för 
marknadsföring via Equitronen är 1 000 kr exkl moms. Även 
här är medlemskap i ASVH ett krav för att få ta del av detta 
erbjudande. Filmer måste vara ASVH tillhanda minst 2 veckor 
innan evenemanget.

BREEDERS CORNER är Din möjlighet att få kontakt med  
köpare under lättsamma former. Vill du vara med? Kontakta då 
Hillevi Brasch på mtb@asvh.org eller tel 0708-93 36 29 för mer 
information. 
Deadline för anmälan av hästar till salu är 1 oktober, 2009. 

Välkommen till Flyinge!
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Uppfödare, vill du sälja din häst?

Breeders Corner 2009
ASVH och Swede Horse i samarbete

Svenskt Avel & Sport
Championat
med finaler i Breeders Trophy 
Flyinge 13-18 oktober -09


